
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 406 456,37
D HSV Práce a dodávky HSV 406 456,37
D 766 VCP komunikace 406 456,37

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

7s architektonická kancelář s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kolková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 406 456,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 406 456,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
7s architektonická 
kancelář s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 406 456,37
HSV - Práce a dodávky HSV 406 456,37
    1 - Zemní práce 400 898,87

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    O - Ostatní

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací 

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
7s architektonická 
kancelář s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Kolková

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 406 456,37
D HSV Práce a dodávky HSV 406 456,37
D 1 Zemní práce 400 898,87

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
ze zámkové dlažby

m2 285,000 64,00 18 240,00

VV demontáž zámkové dlažby: 190+95 285,00

37.1 592 4511900.R Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní - bez fazety m2 199,500 370,50 73 914,75

dle položky 2: 190*1,05 199,50

35.1 596 71-5021.R00Kladení vodicí linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm m2 8,400 303,50 2 549,40

(5+5+11)*0,4 8,40

37.2 M 592 45040.R Dlažba zámková SLP s vodicí linií přírodní 20/20/6 m2 8,568 562,00 4 815,22

(5+5+11)*0,4*1,02 8,57

36 M 59245110-D dlažba skladebná betonová základní tl. 6 cm přírodní m2 95,000 210,00 19 950,00

dořezy kolem bezfazetové : 190*0,5 95,00

35 K 596211133
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 300 m2

m2 285,000 237,00 67 545,00

dle položky 2: 190 190,00

dle položky 35: 95 95,00

38 K 596211134

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků 
dvou barev

m2 285,000 19,00 5 415,00

dle položky 2: 190 190,00

dle položky 35: 95 95,00

21 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 37,050 46,00 1 704,30

PSC dle položky 2 : 285

285*130/1000 37,05

22 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 555,750 4,00 2 223,00

VV dle položky 21: 37,05*15 555,75

23 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 37,050 47,00 1 741,35

PSC 37,05 37,05

24 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 37,050 77,00 2 852,85

285*130/1000 37,05

x K Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku, tloušťka dlažby 60 mm m 772,000 259,00 199 948,00

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

386*2 772,00

D 998 Přesun hmot 5 557,50

77 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 37,050 150,00 5 557,50

285*130/1000 37,05

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -85 104,14
D HSV Práce a dodávky HSV -85 104,14

MP 7.1 stavební část -64 840,14

MP 7.2.1 ZTI -16 584,00

MP 7.2.4 Elektro -1 220,00

MP 9.1 KTÚ -2 460,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -64 840,14
D HSV Práce a dodávky HSV -64 840,14
D 1 Zemní práce -64 840,14

51 K 637211122 Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 -10,150 687,00 -6 973,05 CS ÚRS 2019 01

84 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 -202,105 12,00 -2 425,26 CS ÚRS 2019 01

85 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,061 79 755,00 -4 865,06 CS ÚRS 2019 01

119 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 -15,585 61,00 -950,69 CS ÚRS 2019 01

120 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou se silikonem

m -5,195 28,00 -145,46 CS ÚRS 2019 01

121 K 763121751 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 -15,585 22,00 -342,87 CS ÚRS 2019 01

122 K 763122425
Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, EI 30, stěna tl. 125 
mm, profil 100

m2 -15,585 930,00 -14 494,05 CS ÚRS 2019 01

126 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 
desek montáž parotěsné zábrany

m2 -72,904 28,00 -2 041,31 CS ÚRS 2019 01

127 M 28329210 fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200 g/m2 m2 -80,194 60,00 -4 811,64 CS ÚRS 2019 01

140 K 764518404-
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 150 mm vč. napojení 
do lapačů 

m -39,900 613,00 -24 458,70 CS ÚRS 2018 02

144 K 766694121
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 
mm, délky do 1000 mm

kus -5,000 258,00 -1 290,00 CS ÚRS 2019 01

146 M 607941050 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm m -2,688 596,00 -1 602,05 CS ÚRS 2019 01

147 M 607941210 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm kus -10,000 44,00 -440,00 CS ÚRS 2019 01

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

7.1 - Soupis prací - SO 701 Objekt zázemí AN + SO 702 Zastřešení nástupišť



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 584,00
D PSV Práce a dodávky PSV -16 584,00
D D1 Vnitřní kanalizace -16 584,00

64 K V-07 M+D nerezové madlo sklopné, povrch mat - viz popis vybavení veřejných toalet kus -1,000 3 963,00 -3 963,00

65 K V-08 M+D zápustný chromovaný dávkovač tekutého mýdla 0.6l - viz popis vybavení veřejných toalet kus -4,000 1 646,00 -6 584,00

71 K V-14
M+D deska pod umyvadla v dekoru dřeva, voděodolná, s povrchem z vysokotlakového laminátu - 

 rozměr 1900x450x48mm kus -1,000 6 037,00 -6 037,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

7.2.1 - Soupis prací - Zdravotechnika



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 220,00
D D1   D.1.4.4.Elektroinstalace -1 220,00
D D2 Materiál/montáž -1 220,00

0 K 54 protipožární ucpávka m2 -0,500 1 220,00 -610,00

51 M 54d protipožární ucpávka m2 -0,500 1 220,00 -610,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

7.2.4 - Soupis prací - Elektroinstalace



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 460,00
D HSV Práce a dodávky HSV -2 460,00
D 1 Zemní práce -2 460,00

19 K 1842153-U Ukotvení kmene dřevin třemi kůly vč. ukotvení kmene kus -12,000 205,00 -2 460,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

9.1 - Soupis prací - SO 901 KTÚ a vegetační úpravy


